Rev. 3 - 04/23
SCHEDA TECNICA
OUTDOOR
pag.
1/5
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
Dakota Group S.a.S. - Via Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu
3D-SCOPICO AUTOLIVELLANTE PER FUGA DA 2 MM
Codice Descrizione Misure (mm) Peso cf. / Pallet
TER09-1123055N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 35 a 55 10 kg/cf. 40 pz. / 20 cf.
TER09-1123070N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 55 a 70 10 kg/cf. 40 pz. / 20 cf.
TER09-1123110N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 70 a 110 16 kg/cf. 40 pz. / 15 cf.
TER09-1123150N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 110 a 150 18 kg/cf. 40 pz. / 15 cf.
TER09-1123170N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 150 a 170 23 kg/cf. 40 pz. / 15 cf.
TER09-1123200N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 170 a 200 24 kg/cf. 40 pz. / 15 cf.
TER09-1123240N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 205 a 240 24 kg/cf. 35 pz. / 15 cf.
TER09-1123275N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 240 a 275 24 kg/cf. 30 pz. / 15 cf.
TER09-1123310N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 275 a 310 24 kg/cf. 20 pz. / 15 cf.
TER09-1123340N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 310 a 340 24 kg/cf. 20 pz. / 15 cf.
TER09-1123370N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 340 a 370 24 kg/cf. 20 pz. / 15 cf.
TER09-1123400N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 370 a 400 24 kg/cf. 20 pz. / 15 cf.
TER09-1123430N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 400 a 430 24 kg/cf. 20 pz. / 15 cf.
TER09-1123465N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 430 a 465 24 kg/cf. 20 pz. / 15 cf.
TER09-1123500N1 3D-Scopico Autolivellante per fughe da 2 mm da 465 a 500 24 kg/cf. 15 pz. / 15 cf.
TER09-1123P1 Testa fissa per Paving e per 3D-Scopico - 2 mm h 10 - 20 pz. / 2.520 pz.
1. DATI E DOCUMENTAZIONE
MATERIALE Realizzato in PP (polipropilene).
INDICE